
UCHWAŁA NR 440/LIX/2024 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Gospodarki i Rozwoju 
Rady Miasta Podkowa Leśna na 2024 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 47 ust. 2 Statutu Miasta Podkowa Leśna przyjętego 
uchwałą Nr 401/LII/2023 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 22 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego poz. 7719) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarki i Rozwoju Rady Miasta Podkowa Leśna na 2024 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA65036-05DA-4E68-A92B-82414CF6C90A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 440/LIX/2024 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki i Rozwoju 
Rady Miasta Podkowa Leśna na 2024 rok 

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej i zmian 
w uchwale budżetowej na rok 2024. 

2. Analiza planów budżetowych Szkoły, Centrum Usług Wspólnych, Przedszkola oraz Centrum Kultury 
i Inicjatyw Obywatelskich na podstawie przygotowanych przez te jednostki sprawozdań z realizacji budżetu. 

3. Bieżąca analiza projektów uchwał. 

4. Struktura dochodowa budżetu miasta. 

5. Dyskusja nad planami remontów ulic. 

6. Prace dotyczące wprowadzenia Strefy Płatnego Parkowania. 

7. Prace dotyczące organizacji ruchu w mieście. 

8. Analiza sprawozdania z działalności Policji na terenie miasta. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA65036-05DA-4E68-A92B-82414CF6C90A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 440/LIX/2024 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Gospodarki i RozwojuRady Miasta Podkowa Leśna na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



